
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE

Nr________prot Lushnje me __________2019.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Cabej “ Lushnje

Adresa Lagja:Xhevdet Nepravishta Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit

Person pergjegjes Silvana Ismailaj

E-mail silvana.ismailaj17@gmail.com

Tel/ 0694723203

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim Marveshje kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim me roje privatet Spitali Lushnje 2019” –

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12

muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj 3 182 210( tre miljon e njeqinde e tetedhjet e dy mij e

dyqinde e dhjet) leke pa TVSH((bazuar ne marveshjen kuaderfondi duhet te ndahet per cdo vite me vete por duke

qene se nuk e parashikojm dot se kur do te realizohet procedura duke qene se kemi fondin per nje muaj mund ta

llogarisim ne momentin qe do te lidhet kontrata sa do te jete vlera per vitin 2019 dhe sa pr vitin 2020)

6. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-21895-05-14-2019

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 27.05.2019 Ora 10.00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 27.05.2019Ora 10.00

Drejtori
Panorea Veliu

mailto:silvana.ismailaj17@gmail.com

